
令和４年１０月１日 

小金井市剣道連盟 会員 殿 

小金井市剣道連盟  

会長 目 黒 秀 治 

 

第５７回小金井市剣道選手権大会について 

 

拝啓 清秋の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当剣道連盟の活動にご理解とご支援をいただき厚く御礼申し上げます。 

  さて、第５７回小金井市剣道選手権大会を下記の通り開催することになりました。 

つきましては、皆様のご都合をお伺いいたしたく、下記「参加申込及び手伝い確認」

にご記入の上、参加できる、できないに係わらず、１０月８日（土）までにご回答下

さるようお願いいたします。  

                               敬 具 
 

記 
 

１．日 時：令和４年１１月６日（日） 

         午前９時 集合、午前１０時 開会式 

２．場 所：小金井市立東中学校体育館 
       ※駐車場が狭いため、大会備品搬送の方以外は、車でのご来場をご遠慮下さい。 

３．提出先： 

小金井市剣道連盟ホームページ 問い合わせフォーム 

メール  kogaken.123@gmail.com 

 

…………………✂………………………切り取り線………………✂…………………… 

 

第５７回小金井市剣道選手権大会参加申込 及び お手伝いの確認 

 お名前：               段位：    電話番号           

 

１、前日のお手伝いに参加（ できる ・ できない ）（11/5土 18：00～20：45） 

 

２、 ア 当日選手として出ないが、お手伝いに参加できる。 

イ 当日は都合がつかず、欠席する。 

ウ 当日選手として参加を申し込む。（手伝いもお願いします。） 

参加部門に○をつけてください。  

個人戦  1.  男子        二段以下の部 

2. 男子          三・四段の部 

3. 男子          五段以上の部 

4.  女子        二段以下の部 

5.  女子           三段の部 

6.  女子        四段以上の部 

 

団体戦  1.  男子（高校生以上）  2.  女子（高校生以上） 

           ※ 団体戦は希望に添えない場合もあります。 


